

Oficio No.	SSPMH/1524/2022		
Área:	Seguridad Pública Municipal		
Asunto:	Invitación		
Fecha:	14 de noviembre de 2022		

Lic. Juan Joaquín Silva Hernández Coordinador de Prevención Social de la Violencia y la Delincuencia de la Secretaría de Seguridad Pública Municipal de Huimilpan, Qro. *Presente:*

Derivado de las acciones en materia de seguridad que atañen al Municipio de Huimilpan, Querétaro, me es pertinente informarle que se llevará a cabo el "9 Congreso Internacional para la Prevención Social de la Violencia y la Delincuencia" el cual tendrá verificativo los días 17 y 18 de los corrientes, en las instalaciones del Centro de Convenciones del Estado de Guanajuato, con dirección Pueblito de Rocha, 36040, en la Ciudad de Guanajuato, Gto., por ello y en atención de que la materia en comento es de su competencia, se le comisiona a usted y a dos personas integrantes de su Coordinación para que asistan a dicho Congreso, con la finalidad de contar con actualizaciones en materia de Prevención del delito y estar en posibilidades de reflejarlas en nuestra Municipalidad.

	Servidores Públicos Comisionados	
Nombre:	Cargo:	Numero de empleado: 988
Juan Joaquín Silva Hernández	Coordinador de Prevención Social de la Violencia y la Delincuencia	
José Guadalupe Corona Zarazúa	Analista de Prevención del Delito	993
Benjamín González Ángeles	Analista de Información	1073

Vehículos a emplear:

TIPO	MARCA	COLOR	MODELO	PLACAS	NO. DE SERIE
Vehículo (Oficial)	Nissan NV350	BLANCO	2015	UKS277F (QRO)	JN1BE6DS6F900 347

Lo anterior, de acuerdo a lo establecido en el artículo 21 del Reglamento Interno de la Secretaria de Seguridad Pública Municipal de Huimilpan, Qro.

Lic. Juan Luis Rodríguez Aboytes Secretario de Segurida Pública Municipal de Huimilpan, Or

C.c.p. Archivo
Lic. Miguel Angel Contador Alonso, Coordinador de Servicios Administrativos de la SSPMH – Conocimiento y Seguimiento
L'JLRA/L'ESTIG

SECRETARÍA DE BEGUNDAD PODERA MUNICIPAL

UMILP